

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024/25	6
Balance pr. 30.04.2025	7
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Folmann Consult ApS

Skovkanten 21

8660Skanderborg

CVR-nr.: 37253286

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2024- 30.04.2025

Direktion

Thomas Villum Folmann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -311 t.kr. mod sidste års overskud på 1.020 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Den direkte årsag til underskuddet er negativ Kursregulering af børsnoterede aktier på -879 t.kr. som i al væsentlighed skyldes, at Selskabet har en større beholdning af aktier i Novo Nordisk, som Ledelsen valgte at holde fast i, da Novo faldt i det tidlige 2025. Dermed forventes der en fremtidig tilsvarende kursgevinst i de kommende år. Bemærk at Selskabet har forskudt regnskabsår, hvorved timingen viste sig uheldig i forhold til aktiemarkedet i april 2025.

Den primære aktivitet som er konsulentforretningen, havde lidt mindre omsætning, men også lavere omkostninger end året før. Dermed realiseredes et positivt resultat af den primær drift før renter og kursreguleringer på 358 t.kr. mod 314 t.kr. året før. Dette anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det bemærkes dog, at aktiemarkedet har rettet sig en del siden regnskabsdagen.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		569.654	1.032.379
Personaleomkostninger	1	(208.915)	(574.212)
Af- og nedskrivninger	2	(2.735)	(143.808)
Driftsresultat		358.004	314.359
Andre finansielle indtægter		125.162	997.097
Andre finansielle omkostninger		(879.400)	(47)
Resultat før skat		(396.234)	1.311.409
Skat af årets resultat	3	85.440	(291.559)
Årets resultat		(310.794)	1.019.850
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		135.000	350.000
Overført resultat		(445.794)	669.850
Resultatdisponering		(310.794)	1.019.850

Balance pr. 30.04.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.453	313.188
Materielle aktiver	4	310.453	313.188
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.009	400.009
Finansielle aktiver	5	400.009	400.009
Anlægsaktiver		710.462	713.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.751	11.342
Udskudt skat		81.000	0
Andre tilgodehavender		679	4.127
Tilgodehavende skat		57.753	75.042
Tilgodehavender		226.183	90.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.770.240	3.827.509
Værdipapirer og kapitalandele		2.770.240	3.827.509
Likvide beholdninger		1.361.056	1.320.120
Omsætningsaktiver		4.357.479	5.238.140
Aktiver		5.067.941	5.951.337

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.768.966	5.214.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	350.000
Egenkapital		4.953.966	5.614.760
Udskudt skat		0	3.000
Hensatte forpligtelser		0	3.000
Skyldig skat		0	204.483
Langfristede gældsforpligtelser		0	204.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.535	2.168
Anden gæld		92.439	116.926
Kortfristede gældsforpligtelser		113.975	129.094
Gældsforpligtelser		113.975	333.577
Passiver		5.067.941	5.951.337

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.214.760	350.000	5.614.760
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(445.794)	135.000	(310.794)
Egenkapital ultimo	50.000	4.768.966	135.000	4.953.966

Noter

1 Personalemkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	29.206	130.536
Pensioner	174.000	438.000
Andre omkostninger til social sikring	5.709	5.676
	208.915	574.212
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.735	143.808
	2.735	143.808

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	301.559
Ændring af udskudt skat	(84.000)	(10.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.440)	0
	(85.440)	291.559

4 Materielle aktiver

Andre anlæg,

	driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	704.287
Kostpris ultimo	704.287
Af- og nedskrivninger primo	(391.099)
Årets afskrivninger	(2.735)
Af- og nedskrivninger ultimo	(393.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	310.453

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	400.009
Kostpris ultimo	400.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.009

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.770.240
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	387.587
